

配合割合一覧表(令和7年㊫・小学校) 11月使用食材

食品名	救給カレー
配合割合(%)	野菜(スイートコーン) 6.67
	野菜(じゃがいも) 6.00
	野菜(にんじん) 5.33
	野菜(たまねぎ) 4.67
	野菜(ぶなしめじ) 4.00
	うるち米(国産) 13.33
	トマトジュース 9.21
	植物油 4.33
	植物油 4.33
	粉あめ 6.67
	たまねぎエキス 1.80
	カレーパウダー 0.67
	食塩 0.64
	酵母エキス 0.13
	香辛料 0.02
	水 32.2
特定原材料28品目 △●：原材料に使用しているアレルギー食材	卵 △
	乳 △
	小麦 △
	小麦醤油
	そば
	落花生
	えび △
	かに △
	アーモンド
	あわび
	いか △
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉 △
	くるみ
	ごま △
	さけ △
	さば
	大豆 △
	大豆醤油
	鶏肉 △
	バナナ
	豚肉 △
	まつたけ
	もも
	やまいも
	りんご △
	ゼラチン △